
                1. Judo club Baník Ostrava z.s.

ZPRÁVA TRENÉRA

PČR MLADÁ BOLESLAV

Kdy:       10.-11.11. 2017       

Kde:        Mladá Boleslav      

Zodpovědný trenér: Michaela Boháčová
                                    
Trenéři:     Holý Martin

Závodníci: 14 mladších žáků / žaček

JMÉNO VÁHA výhry prohry umístění
Neuwirt Petr - 30 kg 0 1 Bez. Umístění
Boháček Jan - 38 kg 4 1 2. místo
Kuzník Tadeáš - 38 kg 0 1 Bez. Umístění
Meixner

Michal

- 38 kg 0 1 Bez. Umístění

Čebík Filip - 42 kg 0 2 Bez. Umístění
Huvar Jakub - 46 kg 1 1 Bez. Umístění
Čerchla Michal - 50 kg 0 1 Bez. Umístění
Horák Adam + 60 kg 1 1 Bez. Umístění
Rapčanová

Silvie

- 32 kg 1 2 7. místo

Rapčanová

Alice

- 40 kg 1 2 7. místo

Rodryčová

Adela

- 48 kg 0 2 Bez. Umístění

Kuželová

Dominika

- 52 kg 5 1 3. místo

Mikendová

Tereza

- 52 kg 3 1 2. místo

Vavřínová Pavla - 52 kg 0 2 Bez. Umístění

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č. ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



                1. Judo club Baník Ostrava z.s.

Nejlepších výsledků dosáhla Tereza Mikendová a Jan Boháček oba shodně obsadili

druhé místo a vybojovali, tak titul Vicepřeborník mladších žáků pro rok 2017.

Jan Boháček předvedl spolehlivý výkon, který byl podložen jeho osobní technikou

tomoenage  a  soeinagou.  Ve  finále  prohrál  na  hantei.  Tereza  Mikendová také  předvedla

spolehlivý výkon a pěknými hody se dostala do finálového bloku, kde nestačila na fyzicky a

technicky lepší soupeřku. 

Další  pěkný  výsledek  přidala  Dominika  Kuželová,  která  si  vybojovala  3.  místo.

Všechny zápasy šla soustředěně a za svým cílem. Myslím si, že se mohla klidně poprat o

kovy nejcennější, ale osud tomu chtěl jinak. 

Závodníci  Huvar, Čebík, Čerchla, Meixner nepředvedli to, na co mají. Pro trenéry

osobně zklamání.  Všichni  v průběhu roku předváděli  kvalitní  boje,  nicméně teď vyhořeli.

Jedinou pozitivní věcí byla výhra Huvara nad Tománkem z Hranic.

Ségry  Rapčanové Silva a Alice shodně Obsadili  7. místo a na první rok mladších

žaček je to pěkný výsledek. 

Adam Horák krásně vyhrál první zápas. Škoda, že v dalším už neskóroval. 

Peťa, Adélka, Pavla, Kuzňa doplatili na nevypranost a nezkušenost. To ovšem nevadí, máme

vše ještě před sebou a tato konfrontace s republikovým judem může být motivací do další

práce. 

V globálu je dobře, že jsme se tohoto turnaje účastnili a dokázali jsme se v takovém

počtu probojovat na PČR. CÍL PRO LETOŠNÍ ROK BYLA NOMINACE A TO SE TĚMTO

ZÁVODNÍKŮM POVEDLO. Jedeme dále  a příští  rok budeme zase o mnoho zkušenější,

silnější,  rychlejší  a  techničtější… Děkuji  všem dětem i  rodičům za účast  a  také  gratuluji

trenérům za dobrou práci, kterou se svými svěřenci odvádí.

               
                                   
V Ostravě:                  22.11.2017 Michaela Boháčová

             

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č. ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



                1. Judo club Baník Ostrava z.s.

 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č. ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


